
 
 
 
 
 
 

 
 

                                          
WSPRiTS/ZP/196/2022                                                                                 Warszawa, dnia 11 lipca 2022 r. 

ZP.261.23.2022 

  
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Ted nr 2022/S 112-314671 z dnia 13.06.2022 r. 

na Zakup plazmowych dezynfektorów powietrza [Nr postępowania: 23/ZP/2022]. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie przekazuje 

informację z otwarcia ofert: 

 
 

Część 1. Zakup 60 dezynfektorów powietrza dla WSPRiTS Meditrans Warszawa 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 720 000,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Parametry 

techniczne 

1 

Resculine Sp. z o.o. 

ul. Kokosowa 67/4 

65-120 Zielona Góra 

715 860,00 PLN 10/10 

 

 

Część 2. Zakup 21 dezynfektorów powietrza dla podmiotów leczniczych 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 252 000,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Parametry 

techniczne 

1 

Resculine Sp. z o.o. 

ul. Kokosowa 67/4 

65-120 Zielona Góra 

250 551,00 PLN 10/10 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Magdalena Miechowska 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


